esportives i a la ocupació del temps lliure.
Aquesta competència es correspon amb
serveis  de  caràcter  obligatori  segons
l’article 26.1 de la mateixa LRBRL.
Aquest  contracte  es  recollirà  al  Pla  de
Contractació de 2025.

6. Pressupost base de licitació, IVA no inclòs
115.702,48 €  (cent  quinze mil  set-cents
dos euros amb quaranta-vuit cèntims)

7. Percentatge d'IVA aplicable 21 % (24.297,52 €)
8. Pressupost base de licitació, IVA inclòs 140.000,00 € (cent quaranta mil euros)
9. Aplicacions pressupostàries 230 3421 20301
10. Despesa plurianual (indicar exercicis) Sí. 2025, 2026, 2027, 2028 i 2029
11. Durada inicial del contracte 4 anys
12. Pròrrogues No es preveuen
13. Durada màxima 4 anys
14. Valor estimat del contracte 138.842,98 €